Số 2-Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / SYT-NVY Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Kế hoạch số 13/KH-UBND

ngày 20/01/2022 và Kế hoạch

số 46/KH-UBND ngày

08/3/2022 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

(Sau đây gọi là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 4572/SGDĐT-VP của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc phối hợp báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 13/KH-UBND

ngày 20/01/2022 và Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 08/3/2022 của UBND

tỉnh.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị tổng hợp báo cáo Kế

hoạch số 13/KH-UBND ngày 20/01/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển

khai thực hiện Quyết định số 4659/QĐ-BGĐT ngày 14/12/2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Kế hoạch thực hiện Quyết định số 1660/QĐ -TTg ngày

02/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Chương trình sức khỏe học

đường giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Kế hoạch số 46/KH-

UBND ngày 08/3/2022 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định

số 85/QĐ-TTg ngày 17/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chương

trình Y tế trường học trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông gắn với y

tế cơ sở giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (được gửi đính kèm).

Nội dung báo cáo kết quả thực hiện, cần tập trung theo nhiệm vụ được Ủy

ban nhân dân tỉnh giao tại Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 20/01/2022 và Kế

hoạch số 46/KH-UBND ngày 08/3/2022 gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ) qua

địa chỉ Email: tonghopnghiepvu5@gmail.com trước ngày 22/11/2023 để tổng

hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
 Như trên;

 Ban Giám đốc Sở Y tế;

 Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:tonghopnghiepvu5@gmail.com

Số 2-Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:56:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:02:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:02:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:02:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!